Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ nº 07.391.006/0001-86

·~-~, ... ;-~,, ,;-1,.~·~;,"~~:·TERMO DE JULGAMENTO -

. .· :, <;•"•··· . !~~.;~;~;· Tpmada de Preços Nº 2021.08.25.1

___ :P~:ªé~/;;~~~t~W~~~~P de empresa especializada em serviços de manutenção
~-~· -·.J~rMi:~fI; J .~r"'::~' · ·â;;,'G~rretiva e emergencial, incluindo reposição de ~nsumos, para

, :~~~ii)\is'._:·y , ... :_áâ~s. pertencentes às Secretarias do Município de Jardim/CE,
._. côÓfÇjrt#&"~S~~~Çpbs- constantes no Edital Convocatório .

. _ ~~, --~»:;:::~·-::~i~.::~-:~~~}:i~~I{' : -
_ ->~J:-~ ;~~j;-z~~~J~;:::._;\;~:~B"i.~~i_dente da Comissão Permanente de Licitação, designada através

.t~-:· "~~--~·· -:~·~~~~ ;--:-- "1~:i.:~~:·7:;,~· -_:_:~'_li;,: :~' -~ ~.-~::~."~:::;~( '.-~-;
'· •<:~~;,~Politati~' ·h11?it-,S!M2029/21-GP, de 01 de Janeiro de 2021, torna público para

.. - -_ ~~-:- --d~~.._~~1~i~-~;:0'1r. ~~ · :r,~·-~:.<.:·-}r~,r:;,

·_ · ·cw-jrprJOiétttB,dp;~i- $&. inciso VII, da Lei nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, e suas

-~gsi~).$~~~~~r~\i~~~~( que a Comissão concluiu o julgamento da Tomada de Preç·os Nº

.. ,_ · .~oii~tíig::!f\;'~:;tâ~êl~~rdo vencedor do certame a seguinte empresa ECOS

-.. - .-~-~rif#J~~~~ES~;~Q~$rrRUÇÕES E SERVIÇOS L TOA - ME, com proposta totalizando o
t .-: --. ;,~~<::·.~ .. ,;:_::·~:~·~ , .·:·}~H~·~:~·~ . ,
v~orJ:J~(R$ .. 9~ta~~iB:~ .(seiscentos e trinta e um mil oitocentos e sessenta e quatro reais
- ... -- • '!--~- ..... ~"'·.: • """.:;;;~.;..·::(!',"~. ~

e-._Sf!S.Sef:!~·~~:--gfü&~iftentavos), conforme Mapa de Apuração de Preços anexado aos , ';~~;[i~~A:i~'? ·.·
:· ·:;· :·:"'"-'· ·· . ~ardim/CE, 01 de Fevereiro de 2022 .

.. ·• :"

. ,S(:·::f:,~~fi~~~~,(i~~k COMISSÃO DE LICITAÇÃO

, :~~(Ji~~;~ ·"'·~'.ti;;f-tàhti~co Arquimedes Soares Lucena
Mtlmt}~.o_t'-'; .;._~~;~~~~~f;ltJSI ,Jorge de Freitas
U~IJ1t;lrQ-:-:~':,_ .: .· .·,;.~Wbsfon Paulo Coelho dos Santos :.' ;~L~~~ir·f \~:? ..••....

. . •.

·.• "'"-;-
~-.- -~:.~ ._, -T~~~- ,' ~,.;.::

' _:::-_;_··\;.:~;:<~'!\;~t~~~??"<::f'''. -~ , ::i,~ Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará

~ ... ~""' ~· ·::>: